
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 13.05.24 4:51:01

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI LUMIS KEY LIGHT PRO

Cena celkem: 2 139 Kč
 (bez DPH: 1 768 Kč)
Běžná cena: 2 353 Kč
Ušetříte: 214 Kč
Kód zboží: FOTR9531
Part No.: 28623
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lumis Key Light Pro

Kompaktní LED světlo se 192 LED diodami a nastavitelnou barevnou teplotou od 2500 K do 9000 K. Ideální například při
natáčení vlogů, streamování či videokonferencích. LED diody jsou instalovány v rámu, a tak světlo neoslňuje ani při
nepřetržitém používání. Disponuje nastavením intenzity osvětlení, které je společně s barevnou teplotou možné nastavit
na dálkovém ovladači nebo přímo na panelu. Světlo je vybaveno 1/4" závitem pro připevnění na stativ. Součástí balení je
teleskopický monopod s otočným kloubem a možností nastavení výšky v rozsahu 28,5 až 78 cm. Napájení je
realizováno prostřednictvím USB-C konektoru.

Součástí balení je kabel USB na USB-C o délce 2 metry.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 10 W
Intenzita osvětlení: 650 luxů (při 0,5 m a 5500 K)
Počet LED diod: 192 (96× bílá, 96× teplá bílá)
Barevné podání (CRI): 90+
Barevná teplota: 2500–9000 K
Napájení: USB-C (DC 5 V/ 2 A)
Rozměry: 260 × 170 × 18 mm
Hmotnost: 387 g
Barva: černá


